关于转发庆祝全民健身日东丽区第二套市民广播体操

展示大会活动方案的通知

东丽政办〔2010〕33号

各街乡，政府委办局及直属单位：

为贯彻落实《全民健身条例》，全力打造“健康东丽”工程，推动“创先争优”活动扎实深入开展，进一步掀起我区全民健身新高潮，经区政府领导同志同意，现将区体育局拟制的庆祝 “全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》展示大会的治理方案转发给你们，请认真遵照执行。

天津市东丽区人民政府办公室

二〇一〇年七月五日

庆祝“全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》

展示大会活动方案

    一、指导思想

    通过广泛深入宣传和组织开展大型、示范性全民健身活动以及丰富多彩、贴近生活、方便群众参与的体育健身展示、交流、比赛等活动，增强广大群众的体育健身意识，为促进精神文明建设、构建和谐东丽做出贡献。

    二、活动原则

   要坚持以人为本、宣传到位、注重实效的原则。活动的重点在基层，各单位要把8月8日的“全民健身日”大型庆祝活动与“创先争优”活动相结合，根据不同地区、不同人群的健身特点，突出全民健身活动的科学性、实效性，最大程度地吸引群众广泛参与。

    三、活动主题

    本次活动主题是：全力打造“健康东丽”工程。

四、活动内容

（一）主会场：举行健康与我同行，快乐在我身边 庆祝 “全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》展示大会。

1．时间、地点：2010年8月8日（周日）9:00，东丽广场。

2．活动形式：

①东丽区《第二套市民广播体操》展示；

②东丽区《第二套市民广播体操》比赛。

（二）分会场

各街乡要在2010年8月8日（周日）在本地区设立分会场，组织开展丰富多彩、贴近生活、方便群众参与的体育健身展示、交流、比赛等活动。

（三）基层活动

各单位要结合本系统、本单位群众健身实际，在8月8日前后有组织地开展适合不同人群、不同年龄，具有地方和行业特色的体育健身交流、比赛活动等，广泛调动广大群众参与健身的热情和积极性。

    五、有关要求

    （一）切实加强组织领导，确保“全民健身日”庆祝活动顺利进行。区成立活动领导小组，组长由宣传部部长徐树青同志和副区长丁梅同志担任。副组长由区政府办公室主任孔宪义同志和体育局局长张者玉同志担任。成员：李汝海、李晓霞、孙婵娣、王维艳、杨子龙、萧军、魏俊香、卞福生、金传应、张金芳、任辉选、赵建新、葛旭明、董彩娜、丁 凌、魏冬菊、张成坡、王茂柱、杨国一。办公室设在区体育局，办公室主任：杨国一（兼）

各单位要把贯彻实施《全民健身条例》、开展健康与我同行，快乐在我身边“全民健身日”庆祝活动作为深入开展“创先争优”活动的一个重要内容，也要成立活动领导小组，精心组织，统筹安排，并结合本单位实际制定活动计划和方案，并于7月20日前，将活动安排报活动办公室（体育局），各街乡还要将分会场活动方案一并上报。

（二）采取有效措施，为广大群众积极参与“全民健身日”庆祝活动提供良好条件和服务。8月8日各类公共体育场馆设施要免费或优惠向广大群众开放，为群众健身提供方便；中小学校可利用暑假返校日，组织学生开展多种形式的体育健身活动；要充分发挥青少年体育俱乐部、社区体育俱乐部以及体育社团在组织开展全民健身活动中的作用，引导和鼓励各级、各类社会体育指导员为组织开展全民健身活动提供健身指导和服务。

    （三）加强对“全民健身日”宣传工作，要以宣传声势隆重、发动工作深入、宣传形式新颖、宣传内容丰富为原则，形成浓厚的舆论氛围，努力使活动家喻户晓、人人皆知。充分发挥新闻媒体作用，掀起新一轮全民健身热潮。区属各新闻媒体要把宣传报道“全民健身日”庆祝活动，作为一项重要任务，多角度、全方位报道各层面组织开展全民健身活动的情况，积极营造全社会关心全民健身事业的舆论氛围。

（四）各承办单位要把各单位组织开展活动的情况作为评选全民健身先进单位的重要内容，对在活动中做出突出成绩的单位进行表彰。

附件：1．庆祝“全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》展示大会单位名额分配表
2．庆祝 “全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》竞赛规程
附件1

庆祝“全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》

展示大会单位名额分配表

	单  位
	名  额
	单  位
	名  额

	张贵庄街
	120人
	文广局
	20

	教育局
	120人
	东方财信
	20

	区四大机关
	40人
	人力社保局
	20

	新立街
	40
	民政局
	20

	丰年街
	40
	环保局
	20

	万新街
	40
	财政局
	20

	无瑕街
	40
	国税局
	20

	华明街
	40
	地税局
	20

	军粮城街
	40
	审计局
	20

	金钟街
	40
	工商局
	20

	幺六桥乡
	40
	质监局
	20

	法院
	20
	运管局
	20

	检察院
	20
	房管局
	20

	卫生局
	20
	国土分局
	20

	市容委
	20
	规划分局
	20

	工业经委
	20
	旅游局
	20

	军粮城工业园
	20
	公安分局
	20

	建委
	20
	执法局
	20

	滨海委
	20
	开发区管委会
	20

	消防支队
	20
	排水处
	20

附件2

庆祝“全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》

竞赛规程

一、活动时间：2010年8月8日（周日）上午9：00

二、参加办法：各街乡，委办局均可报名参赛，每单位报名队数不限，每队20人。于7月9日前将报名单回执通过政务网报至区体育局。联系人：阎天琦，电话：84375802。

三、竞赛办法：按《第二套市民广播体操》动作要领进行评分，得分多者名次列前。

四、奖励：视报名情况设一、二、三等奖若干个。设优秀组织奖。

报名回执：

健康与我同行，快乐在我身边

庆祝“全民健身日”东丽区《第二套市民广播体操》

报  名  单

单位：

参加队数：

服装颜色（自备服装队）：

PAGE
1